ToM072

Jacobus de Fraxino.

- e - Val-St-Pierre hos ? - c.1512
To c.1512- ?
 - f - c.1534.
-

PB:

AC 100:21/2, p. 226:

AC 100:23/3, p. 5.

AC 100:27/2, p. 297, L18, c.1534: Domnus Jacobus de Fraxino, professus Tornaci.

ToM073

Jacobus Garcon.

e - cité 1614.

f - c.1629.

RABg Aanw. 461:

Arch. Eglise St-Sauveur Gand.

AC 100:27/4, p. 213, L27-28, c.1629: domnus Jacobus Garcon, professus domus Tornaci

NLM057

Jacobus Gerardi.

d - Geertruidenberg.

e - Bg hos c.1427- ?.

f - 16 avril 1465.

g - = BgM102 ?

AC 100:8, p. 131:

AC 100 :44, p.53, L21-23, c.1408 : *domnus Jacobus Gerardi qui est in domo Tornaci redeat ad domum Brugis suæ primæ professionis, cum habeat redditus ob personam sui. Sanders, p. 198.*

ToM074

Jacobus Martini.

f - c.1464.

PB:

AC 100:5, p. 179.

AC 100:27, p. 62, L22-p. 63, L1, c.1464 : *Jacobus Martinj professus domus Tornacj*

AC 100:12, p. 45, L15-16, c.1464: *Domnus Jacobus Martini, monachus professus domus Montis Sancti Andrie prope Tornacum, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.*

ToM075

Jacobus Moriage.

f - c.1541.

PB.

AC 100:27/3, p. 29, L29, c.1541: † domnus Jacobus Moriage, professus domus Tornaci

ToM076

Jacobus Schoier.

f - ant c.1771.

PB:

AC 100/35, p. 242, c.1771 (RABg CE 1108): † D. Jacobus Schoier prof et antiq ds Tornaci

HFM050

Jacobus de Tongry

alias **Tongin, de Congnery.**

d - Montreuil.

e - To P c.1412-1419- ?

Val-St-Pierre P ? - ?

Gosnay ? - †.

f - 2 novembre 1422.

Desmons, p. 126:

PB:

AC 100:7, p. 27:

AC 100:8, p. 38:

AC 100 :24, p. 13, L25-..., c.1417 : Eligimus priores ..., Antwerpie, Tornaci, ... quibus committimus auctoritatem capituli generalis

AC 100:10, p. 68, L6-7, c.1423: Domnus Jacobus de Congnery quondam Prior prope Tornacum & postea Prior Vallis Sancti Petri, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 50, L3-4, c.1423: Domnus iacobus de congnery quondam prior prope tornacum et postea prior vallis sancti petri, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

ToM077

Jacobus la Vallée.

- e - Gosnay moniales hos ? - ?
Gosnay moniales proc ? - †.
 - f - c.1569.
-

PB:

AC 100:27/3, p. 184, L13-14, c.1569: domnus Jacobus La Vallee, professus domus Tornacj, procurator in domo monialium Gosnay

AC 100:27/3, p. 185, L6-7, c.1569: domnus Jacobus, professus Tornacj, procurator domus [.....] Gosnay.

ToM078

Jacobus Varwel

alias **Verwel, Varsel.**

- e - proc 1513-1514
Val-St-Pierre rec c.1516
To P 1517-c.1525
To moi c.1525- †.
 - f - 22 septembre 1525.
-